
UCHWAŁA NR 253/XL/2022 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Popów numer 29/V/2015 z 19 lutego 2015 roku w sprawie diet 
oraz zasad zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Gminy Popów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z § 3 punkt  3 Rozporządzenia Rady Ministrów z 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1974 ) Rada 
Gminy Popów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Popów numer 29/V/2015 z 19 lutego 2015 roku w sprawie diet oraz zasad 
zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Gminy Popów zmienia się  § 1, który otrzymuje brzmienie: 
Ustala się następujące wysokości diet dla radnych: 

1. dla wiceprzewodniczących rady w wysokości  1100,00 zł miesięcznie 

2. dla przewodniczących komisji 1100,00 zł miesięcznie 

3. dla pozostałych radnych 1000,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały zmienianej w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Radny 
Gminy Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADD1664-8C70-4FD4-989B-01A8AFEF3E59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


